Administrativo N.º  44780/2025,  RATIFICA a  contratação direta de   SCI  PROJETOS E SISTEMA 
CONTRA INCENDIO LTDA  – CNPJ 61.058.570/0001-27, estabelecida na Avenida Jones dos Santos 
Neves, nº 1137, 2º andar – Alto Monte Cristo, CEP 29.312-535, no valor de R$ 83.200,00  (Oitenta e 

três mil e duzentos reais); cujo objeto dessa contratação emergencial, por meio de dispensa de 
licitação, é a aquisição de 16 aparelhos de ares condicionados,  tipo  Split  Hi-Wall,  com 
capacidade  de  18.000  BTU/h,  incluindo  todos  os  materiais,  mão-de-obra  e  ajustes